

## 【公開用内訳】

工事名称	日野県土整備局特殊車両庫シャッター改修ほか工事
工事場所	日野郡日野町本郷ほか

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	7,015,170	
計			7,015,170	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			4,824,830	
工事価格	1	式	11,840,000	
消費税等相当額	1	式	1,184,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	13,024,000	
【概算法定福利費 651,200円】				

鳥取県西部総合事務所環境建築局

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
日野県土整備局特殊車両庫シャッタ 一改修	1	式	4,722,232	
計			4,722,232	

## 消防学校訓練棟ほか鋼製建具改修工 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
消防学校訓練棟鋼製建具改修	1	式	1,691,330	
危険物貯蔵庫鋼製建具改修	1	式	601,608	
計			2,292,938	

日野県土整備局特殊車両庫シャッタ 科目別内訳

5

日野県土整備局特殊車両庫シャッター改修					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	132,477	
建具改修		1	式	4,118,751	
内外装改修		1	式	176,178	
塗装改修		1	式	249,188	
発生材処理		1	式	45,638	
計				4,722,232	

消防学校訓練棟ほか鋼製建具改修工 科目別内訳

6

消防学校訓練棟鋼製建具改修					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	22,978	
建具改修		1	式	1,654,786	
発生材処理		1	式	13,566	
計				1,691,330	

[illegible]

日野県土整備局特殊車両庫シャッター改修					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	132,477	
計				132,477	
建具改修	撤去工事	1	式	248,396	
建具改修	改修工事	1	式	3,870,355	
計				4,118,751	
内外装改修	撤去工事	1	式	21,387	
内外装改修	改修工事	1	式	154,791	
計				176,178	
塗装改修	改修工事	1	式	249,188	
計				249,188	
発生材処理	積込み・運搬	1	式	80,168	
発生材処理	発生材処分	1	式	▲34,530	
計				45,638	

消防学校訓練棟鋼製建具改修					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	22,978	
計				22,978	
建具改修	撤去工事	1	式	10,415	
建具改修	改修工事	1	式	1,644,371	
計				1,654,786	
発生材処理	積込み・運搬	1	式	10,806	
発生材処理	発生材処分費	1	式	2,760	
計				13,566	

危険物貯蔵庫鋼製建具改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	8,882	
計				8,882	
建具改修	撤去工事	1	式	54,005	
建具改修	改修工事	1	式	520,457	
計				574,462	
発生材処理	積み込み・運搬	1	式	19,164	
発生材処理	発生材処分費	1	式	▲900	
計				18,264	



日野県土整備局特殊車両庫シャッター改修		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		575	別紙 00-0001
養生		1	式		46,790	別紙 00-0002
整理清掃後片付け		1	式		42,560	別紙 00-0003
外部・内部足場	最上部安全手すり、運搬費共	1	式		42,552	別紙 00-0004
計					132,477	

日野県土整備局特殊車両庫シャッター改修		建具改修		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	2	m	1,920	3,840	
コンクリートはつり	床 厚30mm 集積共	0.2	m <sup>2</sup>	5,770	1,154	
取合いシーリング 撤去	集積共	6.2	m	710	4,402	
SS-1 重量電動シャッター 解体撤去	幅6,530×高3,120mm 集積共 ガイドレール、角ケース、各装置、 取合いスチールパネ、結線切断共	1	か所	239,000	239,000	
計					248,396	

日野県土整備局特殊車両庫シャッター改修		建具改修		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SS-1 重量電動シャッター	幅6,530×高3,120mm 防錆塗装 角ケース、耐風レール、電動開閉装置 急降下停止装置、障害物検知装置等	1	式		2,772,400	別紙 00-0005
取付調整費 運搬費	結線調整費共	1	式		1,074,000	別紙 00-0006
床補修 無収縮モルタル充填	厚30×幅300×奥250mm 材工共	2	カ所	3,790	7,580	
取合いシーリング <sup>※</sup>	スチールパネル周囲（ノンウレタン） 変成シリコン系（MS-2） 幅10～15以下	12.5	m	1,310	16,375	
計					3,870,355	

日野県土整備局特殊車両庫シャッター改修		内外装改修		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■外壁						
カラー鋼板平板張 撤去	集積共	7.1	m <sup>2</sup>	680	4,828	
LGS壁下地組撤去	集積共	7.1	m <sup>2</sup>	460	3,266	
機械ケース上部水切 撤去	集積共	0.9	m	910	819	
外壁見切水切撤去	集積共	9.2	m	570	5,244	
小計					14,157	
■内壁						
角波カラー鋼板張 撤去	集積共	6	m <sup>2</sup>	680	4,080	
アルミ見切アンダール 撤去	集積共	7	m	450	3,150	
小計					7,230	
計					21,387	



## 17

日野県土整備局特殊車両庫シャッタ 細目別内訳

18

鳥取県西部総合事務所環境建築局





[illegible][illegible]

危険物貯蔵庫鋼製建具改修		建具改修		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ガッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	11	m	1,150	12,650	
ガッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	1.4	m	1,920	2,688	
床モルタル塗、コンクリートはつり	床 厚30mm 集積共	0.3	m <sup>2</sup>	5,770	1,731	
建具周囲 ボーターモルタル塗撤去	集積共	0.5	m <sup>2</sup>	4,200	2,100	
建具周囲モルタル詰め はつり	集積共	5	m	5,750	28,750	
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	1.7	m <sup>2</sup>	3,580	6,086	
計					54,005	

危険物貯蔵庫鋼製建具改修		建具改修		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-2 片開きスチール戸 (特定防火設備)	幅921×高1,848 アクリル焼付塗装 附属金物一式、他共	1	か所	307,000	307,000	
取付調整費 運搬搬入費		1	式		178,400	別紙 00-0012
床補修 無収縮モルタル充填	厚30×幅1,200×奥250mm 材工共	1	か所	3,790	3,790	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	5	m	1,250	6,250	
出入口周囲 ボーターモルタル塗り	金ごて 幅100mm 壁部	5.1	m	4,570	23,307	
建具枠周囲 シーリング	建具枠周囲(ノブキック) 変成シリコン系(MS-2) 幅15～20以下	1	m	1,710	1,710	
計					520,457	



危険物貯蔵庫鋼製建具改修		発生材処理		積み込み・運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■発生材積込費						
とりこわし 発生材積込費	瓦礫類 人力	0.1	m3	6,120	612	
とりこわし 発生材積込費	金属くず 人力	0.1	m3	6,120	612	
小計					1,224	
■発生材運搬費						
とりこわし 発生材運搬費	ダンプトラック 2t積級 人力積込 瓦礫類 DID区間無し 16.0km以下	1	台	8,970	8,970	
とりこわし 発生材運搬費	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず DID区間無し 16.0km以下	1	台	8,970	8,970	
小計					17,940	
計					19,164	

危険物貯蔵庫鋼製建具改修		発生材処理		発生材処分費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分費	瓦礫類	0.1	m3	20,000	2,000	
発生材処分費	鉄くずH2(スクラップ)	0.1	t	▲29,000	▲2,900	
計					▲900	

日野県土整備局特殊車両庫シャッター改修		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		575	別紙 00-0001
墨出し(外壁改修)	一般	7.1	m <sup>2</sup>	81	575	
計					575	
養生		1	式		46,790	別紙 00-0002
養生(外壁改修)	建具改修含む	22.4	m <sup>2</sup>	340	7,616	
養生(内部改修)	複合改修	9	m <sup>2</sup>	250	2,250	
開口部養生 (外壁改修)	合板張り養生	20.4	m <sup>2</sup>	1,810	36,924	
計					46,790	
整理清掃後片付け		1	式		42,560	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (外壁改修)	建具改修含む	22.4	m <sup>2</sup>	1,450	32,480	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	9	m <sup>2</sup>	1,120	10,080	
計					42,560	

[illegible]

日野県土整備局特殊車両庫シャッター改修		建具改修		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SS-1 重量電動シャッター	幅6,530×高3,120mm 防錆塗装 角ケース、耐風レール、電動開閉装置 急降下停止装置、障害物検知装置等	1	式		2,772,400	別紙 00-0005
SS-1 重量電動シャッター	幅6,530×高3,120mm 防錆塗装 角ケース、耐風レール、電動開閉装置 急降下停止装置、障害物検知装置等	1	か所	2,740,000	2,740,000	
取合いスチールハ ネル	幅270×高3,120mm	2	枚	16,200	32,400	
計					2,772,400	
取付調整費 運搬費	結線調整費共	1	式		1,074,000	別紙 00-0006
取付調整費		1	式		341,000	
運搬搬入費		1	式		310,000	
作図費		1	式		198,000	
二次側配線調整費		1	式		77,800	
障害物検知装置 結線調整費		1	式		68,600	
法定福利費		1	式		78,600	
計					1,074,000	

## 消防学校訓練棟ほか鋼製建具改修工 別紙明細

消防学校訓練棟鋼製建具改修		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		13,978	別紙 00-0007
整理清掃後片付け (建具改修)		2.4	m <sup>2</sup>	1,450	3,480	
開口部養生 (建具改修)	合板張り養生	5.8	m <sup>2</sup>	1,810	10,498	
計					13,978	
外部・内部足場	最上部安全手すり、運搬費共	1	式		9,000	別紙 00-0008
外部足場 くさび緊結式足場	手すり先行方式 建地幅900mm 期間1ヶ月程度 高さ10m未満 掛払い・損料・基本料・運搬費共	7.2	架m <sup>2</sup>	1,080	7,776	
内部足場 脚立足場	直列 高さH=1.80m程度 期間1ヶ月程度 掛払い・損料・基本料・運搬費共	3.6	m	340	1,224	
計					9,000	

消防学校訓練棟鋼製建具改修		建具改修		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
取付調整費 運搬搬入費		1	式		440,000	別紙 00-0009
取付調整費		1	式		212,000	
運搬搬入費		1	式		228,000	
計					440,000	

危険物貯蔵庫鋼製建具改修		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		4,382	別紙 00-0010
整理清掃後片付け (建具改修)		0.9	m <sup>2</sup>	1,450	1,305	
開口部養生 (建具改修)	合板張り養生	1.7	m <sup>2</sup>	1,810	3,077	
計					4,382	
内外部足場	最上部安全手すり、運搬費共	1	式		4,500	別紙 00-0011
外部足場 くさび緊結式足場	手すり先行方式 建地幅900mm 期間1ヶ月程度 高さ10m未満 掛払い・損料・基本料・運搬費共	3.6	架m <sup>2</sup>	1,080	3,888	
内部足場 脚立足場	直列 高さH=1.80m程度 期間1ヶ月程度 掛払い・損料・基本料・運搬費共	1.8	m	340	612	
計					4,500	

危険物貯蔵庫鋼製建具改修		建具改修		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取付調整費 運搬搬入費		1	式		178,400	別紙 00-0012
取付調整費		1	式		99,900	
運搬搬入費		1	式		78,500	
計					178,400	

[illegible][illegible]



名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
揚重機械器具費 (日野特殊車両庫)		1	式		166,600	別紙 00-0013
高所作業車	標準デッキタイプ 2台/日 オペレーター付	2	日	83,300	166,600	
計					166,600	
揚重機械器具費 (消防学校建具)		1	式		88,400	別紙 00-0014
鋼製建具(SD-1) 撤去・取付時レッカー 運転(トラック)	クレーン装置付 4t級 2.9t吊 ー	2	運転日	44,200	88,400	
計					88,400	